安中ロータリークラブ 2024-2025 年度

2025 年３月４日(火) 第 27 回例会 並木苑

１． 点鐘：中山会長

２． 国歌斉唱：君が代

ロータリーソング：奉仕の理想、４つのテスト

３． ご来訪者紹介

・米山記念奨学生：ファム・ベト・アインさん

４． 会長報告：中山会長

５． 幹事報告：飯島次年度幹事

・2025-2026年度 地区役員・地区委員 就任依頼
                     ガバナーエレクト 竹中 隆様

地区幹事    樋口 哲夫様より
・ガバナー月信 Vol.9発行                森ガバナー事務所様より

６． 来信報告：飯島次年度幹事

・第５１回安政遠足侍マラソンフェスタ大江戸 inあんなか

ブース出店のお願い  安中青年会議所 理事長 朝月 和也様

フェスタ実行委員会 委員長 浅井 佑介様より

７． 出席報告：大谷ＳＡＡ委員長（代理）

   ・会員数 60名（基準数 58名）、出席者数 30名（出席率 51.72％）

８． 委員長並びに会員報告等

・高橋親睦委員：ニコニコＢＯＸ発表

・櫻井正晴会員

・藤巻会員

・小板橋会員

・松岡会員

９． 次年度発表

 無し

１０．60周年記念実行委員会現状報告

・小板橋総務部会副委員長

・萩原式典・祝賀会部会委員長

・藤巻記念誌部会委員長

・堀口記念事業部会委員長

１１．点鐘：中山会長